平成 31 年 3 月 8 日

POF コンソーシアム会員各位
POF コンソーシアム

会 長 小 池 康 博

第 106 回 POF コンソーシアム（総会）開催のお知らせ

下記の通り、第 106 回 POF コンソーシアム（総会）を開催することをお知らせ致します。
今回の総会におきましては、任期満了に伴う会長選挙ならびに、決算・予算関係の審議が行われ

ますほか、引き続き講演会におきましては、新 4K8K 放送や P2P 技術にかかわる領域で付加価値の

ある市場づくりに携わっておられる講師の方々をお招きして、下記の要領にて開催いたします。
何とぞ万障お繰り合せの上、多数ご参加を頂きますようお願いいたします。
つきましては、出欠のご都合を来る 3 月 22 日（金）までに、ＦＡＸまたはメールにてお知らせ

頂きます様お願い致します。なお、総会にご出席頂けない場合は、代理の方のご出席を頂くか、委

任状のご提出を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

日 時：平成 31 年 3 月 25 日（月）15:00 ～ 17:15
場 所：日吉キャンパス協生館 3 階 N14 教室【ﾀﾘｰｽﾞｺｰﾋｰ奥左側 1 号 EV ご利用ください】

https://www.keio.ac.jp/ja/maps/hiyoshi.html
（キャンパスマップ中 23 番）

プログラム：

【総会】（15:00～15:30）
① 平成 30 年度活動報告
② 平成 30 年度決算報告、並びに会計監査報告
③ 会長選挙
④ 平成 31 年度活動計画
⑤ 平成 31 年度予算
⑥ その他

【講演会】（敬称略）

講演-1（15:30～16:00）
『光通信技術への期待』（仮題）

株式会社ビットメディア代表取締役社長 高野 雅晴氏

  （16:00～16:15 コーヒーブレイク）

  講演-2（16:15～17:15）

『新 4K8K 放送時代の映像技術』（仮題）
 女子美術大学 非常勤講師 國重 静司氏

連絡先:POF コンソーシアム事務局代行(担当:河合)  Fax. 045-562-7373、又は携帯 090-2325-3477

ＦＡＸ：０４５-５６２-７３７３
ＴＯ：ＰＯＦコンソーシアム事務局代行（河合） 宛て

 出 欠 連 絡 票  誠に申し訳ございませんが、3 月 22 日(金)までにご返送下さい。

● 第 106 回ＰＯＦコンソーシアム総会

（出席予定の方全員をお願い致します。）
お 名 前 ご   所   属 電話 ／ e-mail

● 会員ご紹介によるご参加

（出席予定の方全員をお願い致します。）

総会ご欠席の場合は、委任状の提出をお願い致します。

議決権は各社 1 個ですので、代表者の方がお書きください。不明の場合は、事務局にお問合せください。

委 任 状（総会欠席の場合のみ有効）

私は、平成 31 年 3 月 25 日に開催される第 106 回ＰＯＦコンソーシアム（総会）

における権利について、あらかじめプログラムにて告知された議案①から⑤に関し

                   を代理人と定め、これを委任いたします。

             平成３１年 ３月  日

               住所

               所属

               氏名

お 名 前 ご   所   属

□ ご出席    □ 代理の方がご出席   □ ご欠席

1号
機

中
央

エ
ン
ト
ラ
ン
ス
入
っ
て
左
手
の
エ
レ
ベ
ー
タ
で
3階
へ

エ
レ
ベ
ー
タ
降
り
左
手
が
協
生
館
3階
C3
N1
4で
す